Gregorii XV. Decretum.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subungebat, Canonicatu, & Praebenda poenitentiarum Ecclesiae Barchinonen. per obitum quondam Petri Joannis Archer, qui illos, dum viveret, obtinebat, nuper vacantibus, super eorumdem Canonicatus, & Praebendae provisione, necnon affixione

Edi,

Edictorum pro concursu desuper insinuatim, controversiae inter Venerabilem Fratrem Episcopum Barchinonen., ac dilectos filios Capitulum, & Canonicos ejusdem Ecclesiae Barchinonen. fuerint exorta, & ad illos dilectus filius Josephus Gallart unus ex Oppositoribus electus fuerit; quia vero praesens fuit in antecedenti dictorum Canonicatus, & Praebendae vacatione, in qua dictus Petrus Joannes defunctus de illis provisis fuit, memoratum Statutum dicti Gregorii Praedecessor. Ecclesiasticos Principatus Cathalonie minime comprehendere, dictus Philippus Rex Statutum hujusmodi, excepta tamen dicta ultima vacatione, in qua jus quaesitum parti conservandum est, ad Ecclesias dicti Principatus a Nobis quatenus opus sit extendi plurimum desideret.

Gregorii XV. Decretum confirmat.

§.3. Nos igitur Philippi Regis votis hac in re favorabiliter, quantum cum Domino possumus, annuere cupientes, necnon praedictarum Gregorii Praedecessoris literarum tenorem praesentibus pro plene, & sufficienter expresso, ac de verbo ad verbum inserto habentes, supplicationibus ejusdem Philippi Regis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, praenarratum Statutum, & Ordinationem memorati Gregorii Praedecessoris, emanataeque desuper ejus literas praedictas, ac omnia, & singula in eis contenta ad quascumque Cathedralis, & Metropolitanas Ecclesias in dicto Principatu Cathalonie nunc, & pro tempore existentes, ita ut, & nunc perpetuis futuris temporibus omnes, & singuli Canonicatus, & Praebendae poenitentiarum earundem Ecclesiarum tam hucusque instituti, quam deinceps quodcumque pro praedicti Concilii Tridentini Decretorum adimpleto instituendi, quotiescumque illos, sicut in praedictis Gregorii Praedecessoris literis expressum est vacare contigerit, praevio concursu per Ordinarios locorum, & Capitula dictarum Ecclesiarum tantum per Edictorum affixionem, & alias eisdem modo, & forma, qui in dictis Gregorii Praedecessoris literis praescribuntur, habendo conferri debeant, & si Canonicatus, & Praebenda poenitentiarum hujusmodi in mense Apostolico vacaverint, aut alias ratione personae, vel loci generaliter, vel specialiter reservati, seu affecti fuerint, ad illos pro tempore assumpti, vel electi intra sex menses a die eorum electionis per Ordinarios, & Capitula hujusmodi faciendae Literas Apostolicas desuper expedire, ac jura Camerae Apostolicae, & aliis propterea debita solvere teneantur, ac servatis in aliis omnibus, & per omnia dispositione, & Ordinationibus earundem Gregorii Praedecessor. Literarum, sine praedicti tamen juris alteri haecenus quaesiti auctoritate apostolica tenore praesentium quatenus opus sit extendimus, & ampliamus, dictasque Ecclesias Principatus Cathalonie in futurum gratis per praedictas Gregorii Praedecessoris Literas Ecclesiis Regnorum Hispaniarum concessis frui, & gau-